PORTARIA N° 38-A/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DEM[ CAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso ilda Constituiçãb Federal e art. 64, inciso VLda Lei Orgânica

dç1vIunícpio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - EXONERAR a.. raktJNÀ D4ÇONCÊIÇaO ,9LIMÂ, portadora do RG n°

2000097152510 - SSPUSCE,ipcnta ftp CPF sob o n°  03? 840,303-60, nomeadapela portaria

27/2022 ao carg& de COORDEWrnO*Á DE ENFERMAGEM DO hOSPITAL

MUNICIPAL SENADOR CARLOS JEREISSAÍL do Municipio do Mucambo

II —A4xese?ite Portariá entra eiti vigor na data de sua divulgàçãd, revogando as disposições em

coptfário.

g

III —Dê Ciência, Ctiftipta$ê &Rçgistrê-se

PAÇO DA PREFEITÇRA MUNIÇIPAL DE MUCMJfl çw 01 de agosto de 2023

FRANCIS( AGUIAR

,RUA CONSTRUTORGOF4ÇAW VIDAI. - 62.170-00.0
T(s8) 36543133 - FAX(88) 26543234

CENTRO. ?4UCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO,CEGOVBR

CNPJ 07,733393/0001-05

Li

a